
 

 

UCHWAŁA NR LI.662.2018 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUCHWALE 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Boguchwała na 2018 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 9 lit „d”, pkt 10 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1875 ze zm.) oraz art. 211 i 212 ustawa z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku, poz. 2077). 

Rada Miejska w Boguchwale postanawia, co następuje: 

§ 1. 1.  Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 712.514,18zł,z tego: 

1)  dochody bieżące o kwotę 58.394,53zł, w tym: 

- środki finansowe pozostałe na dzień 31 grudnia 2017r. na wyodrębnionych rachunkach dochodów 

jednostek budżetowych prowadzących działalność w zakresie oświaty – 21.294,53zł, 

-  odpłatność za DPS-y – 31.100,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale), 

-  zwrot nienależnych zasiłków stałych i świadczeń rodzinnych– 6.000,00zł (realizuje Miejski Ośrodek 

Pomocy Społecznej w Boguchwale). 

2)  dochody majątkowe o kwotę 654.119,65zł, w tym: 

- dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji własnych gmin z   przeznaczeniem 

na pokrycie częściowe wydatków w zakresu zadań inwestycyjnych szkół i placówek oświatowych,  

tj. na zadanie pn.: „Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa budynku Zespołu Szkół w Kielanówce” – 

436.000,00zł. 

- finansowe wsparcie w ramach rządowego programu wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat na 

realizację przedsięwzięcia pn. „Kupno lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego 

zasobu gminy niestanowiących lokali socjalnych”–218.119,65zł. 

2.  Zmniejsza się dochody majątkowe budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.402.500,00zł,w tym: 

- dofinansowanie projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020- 1.886.371,00zł; 

- wpłaty uczestników projektu jako udział własny w realizację projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na 

terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

podkarpackiego na lata 2014-2020– 516.129,00zł; 

3.  Szczegółowe zmiany kwot dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa  

tabela nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 1.652.942,57zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 114.443,57zł, w tym: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2018 r.

Poz. 879



-  wydatki jednostek oświatowych 21.294,53zł (wydatek realizują jednostki oświatowe), 

- wydatki na ubezpieczenie mienia gminnego - 5.500,00zł; 

- Poprawa estetyki i bezpieczeństwa poprzez usytuowanie elementów małej architektury w Lutoryżu - 

6.749,04zł, 

-  Estetyzacja placu zabaw w Woli Zgłobieńskiej– 11.700,00zł (w tym w kwocie 9.000,00zł  realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego) – wydatek realizuje Szkoła Podstawowa w Woli Zgłobieńskiej, 

- dotacja celowa dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Mogielnicy na doposażenie obiektu remizy strażackiej 

w Mogielnicy – 15.000,00zł, 

- dotacje celowe dla podmiotów prowadzących żłobki na terenie Gminy Boguchwała z przeznaczeniem na 

sprawowanie opieki nad dziećmi do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko 

kończy 3 lata  - 17.100,00zł, 

-  odpłatność za DPS-y – 31.100,00zł (realizuje Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Boguchwale), 

- zwrot nienależnych zasiłków stałych i świadczeń rodzinnych wraz z odsetkami – 6.000,00zł. 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 1.538.499,00zł, w tym: 

- „Rozbudowa Zespołu Szkół w Kielanówce”–872.000,00zł. 

- „Kupno lokali mieszkalnych wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu gminy niestanowiących 

lokali socjalnych” w ramach rządowego programu wsparcia finansowego z Funduszu Dopłat –

623.199,00zł, 

- „Rozbudowa i modernizacja Szkoły Podstawowej w Nosówce” - 43.300,00zł. 

2.  Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2018 rok o kwotę 2.463.000,00zł, z tego: 

1)  wydatki bieżące o kwotę 17.200,00zł, w tym: 

- wydatki na ubezpieczenie mienia gminnego - 5.500,00zł. 

-  Estetyzacja placu zabaw w Woli Zgłobieńskiej – 11.700,00zł (w tym w kwocie 9.000,00zł realizowane 

w ramach funduszu sołeckiego – zmiana klasyfikacji budżetowej). 

2)   wydatki majątkowe o kwotę 2.445.800,00zł, w tym: 

- realizację projektu pn. ”Wsparcie rozwoju OZE na terenie ROF-projekt parasolowy” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa podkarpackiego na lata 2014-2020– 

2.402.500,00zł; 

- „Modernizacja budynków oświatowych”- 43.300,00zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 2 

do niniejszej uchwały. 

4.  Szczegółowe zmiany udzielonych dotacji z budżetu gminy określa Załącznik nr 1 do niniejszej 

uchwały. 

5.  Plan wydatków wraz ze zmianami na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

w roku 2018 w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 4 do niniejszej uchwały.   

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. o kwotę 879.928,39zł i ustala się 

planowany deficyt budżetu gminy na 2018r. w kwocie 6.117.008,54zł, który sfinansowany zostanie 

przychodami pochodzącymi z tytułu: 

1) emisji obligacji komunalnych w kwocie 3.235.823,00zł, 

2) spłaty pożyczki udzielonej w 2017r. ze środków publicznych w kwocie 870.000,00zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym 

wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2.011.185,54zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 879



2. Ustala się planowane przychody budżetu na 2018r. z tytułu wolnych środków, jako nadwyżka środków 

pieniężnych na rachunku bankowym budżetu gminy, w tym wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek 

z lat ubiegłych w kwocie 2.011.185,54zł. 

3.  Szczegółowe zmiany kwot przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa tabela nr 3. 

§ 4. Zwiększa się maksymalną wysokość pożyczek krótkoterminowych udzielanych przez Burmistrza 

Boguchwały w roku budżetowym o kwotę 500.000,00zł i ustala się w kwocie 1.500.000,00zł. 

§ 5. 1. Wprowadza się stan środków na początek 2018r. i zwiększa się wydatki w planie jednostek 

oświatowych w kwocie 21.294,53 zł. 

2. Szczegółowe zmiany kwot w planie jednostek oświatowych określa Załącznik nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Boguchwały, a nadzór nad jej wykonaniem powierza się 

Komisji Budżetu i Rozwoju Gospodarczego. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 
 

 

Wiesław Kąkol 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 879



Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 879



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 879


		2018-02-28T14:16:29+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




